M. 1 E. 3. Charter de Pardon 13. (f). A man arraigned for counterfeiting the king's seal pleaded a charter of pardon of all felonies, and it was allowed; yet there it is agreed, that the judgment for such an offense is, that he shall be drawn and hanged, but such a pardon will not serve in such a case since the statute of 25 E. 3.

Trin. 10 E. 2. Rot. 132. B. R. Bucks. " *Robertus Legat &*
 " *Johannes Salecok* per ballivos coram rege ducti ad respon-
 " dendum domino regi de hoc, quod ipsi cum aliis ignotis
 " in pleno mercato villæ de *Olneye*, cum quadam falsa com-
 " missione & ficta cum quodam sigillo regis controfacto sig-
 " nata, quam ballivi in curia regis hic porrexerunt, asse-
 " rentes illam super eos inveniri die, quo attachiati fuerunt,
 " & dicentes, quòd virtute illius commissionis prisas fecerunt
 " ad opus domini regis, usque ad summam sexaginta bestia-
 " rum, de quibus quatuor bestiæ inventæ fuerunt in eorum
 " possessione & cum eis hic ductæ; they both plead not
 " guilty; the jury find *John Salecok* guilty de falsitatibus & fe-
 " loniis prædictis, judgment given against him pro falsitate
 " sigilli regis & commissione prædictis quod detrahatur &
 " pro furtiva abductione prædictarum bestiarum suspen-
 " datur."

4

Nota,

(r) That case was thus, *Peter de Thorpe* son of *John de Thorpe* was indicted, and afterwards outlawed anno 18 E. 3. pro diversis felonis & seditionibus, viz. going to little *Yarmouth* and *Gorleston* cum tribus vexillis extensis in modum guerre, breaking open houses there, feloniously taking away goods there, &c. and also five ships, "Quæ præparatæ erant de victualibus & aliis necessariis eundi cum domino rege in guerra sua, &c. Afterwards coram rege quæsitum est vel dicere sciat, quare ad executionem judicii de eo super utlagaria prædicta procedi non debeat, &c. Qui dicit,

" quòd clericus est & membrum sacræ ecclesiæ, &c. Et quæsitum est sæpius ab eo, si quid aliud velit dicere pro responsione in retardationem judicii, &c. Qui dicit, ut prius, & nihil aliud respondet, &c. Et inspectis indictamentis prædictis, & etiam recordo & processu utlagar' prædictæ manifestè compertum est in eisdem, quòd utlagar' prædicta super articulo seditionis promulgatur, in quo casu prædictus *Petrus* privilegio clericali gaudere non potest secundum legem & consuetudinem regni, &c. Ideo idem *Petrus* distrahatur & suspendatur, &c. (f) 1 E. 3. 23. b.

Nota, an arraignment of treason without indictment upon the *mainouer* (t) found upon them: *vide* P. 21 E. 3. B. R. Rot. 46. *Midd' Rex*.